Oficio n°. 108I2020ICMAC “
Alfredo Chaves (ES), 28 de agosto de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Reitera solicitação do Ofício 077/2020/CMAC

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
O

Cumprimento a Vossa Excelência e em execução ao Artigo 24, Inciso XIII,
línea c do Regimento Interno e o Artigo 55, Inciso XXIV da Lei Orgânica Municipal, e
em atendimento ao pedido do Vereador Narcizo de Abreu Grassi nos autos do
Processo Legislativo REQUERIMENTO N° 006/2020, reitero a solicitação do Oficio n°
077/2020/CMAC, solicitando-lhe cópia integral (em CD) dos procedimentos licitatórios
de calçamento das ruas do Bairro Santa Rita, entre outras informações, conforme
segue em anexo.

Certos da habitual atenção, desde já agradecemos. Reitera-se os protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

LSO UI B LON
.. U. . . Presidente da Câmara Municipal
I _, ...._., ._ .¡

_ _ '¡i,§“i._'.`{`š"'z'¡'_`f,§ .~i ._
Í , ' -. 'I L. -¬.-.z..\z 1.1.1.1 z5..- .má

, . - ê . s"r'---¬ fz
ú ,_ 'à I*_

flriflrflg.
G
'.'

. ' 1- 1;I. `--f z -' - r›'~ ,__ ,__..___ ›,_- ¡ _ ,_. - f... z- Avvf _' --..'- -- ‹. ...
I

Ilífin filø IUV

¬-v 'ul Q

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

32003100390033003A00540052004100